Auerroes prologus ra 4.
sumptuosa et pungens
sita in 30 gradus
et multis subtiliis qz. qz. magis dominat
sup ipsius et ca. 24.

Iuniperus calida & arida tertij ordinis
Dios. li. i. in utroq; fructus quoq; ipsius calidus, are-
facit autem, ut quidam in primo ordine.
Huius ustus cortex, & cum aqua illitus, les-
pras arcet, fructus astringit, prodest stomas-
cho, & thoraci, tussim & inflationes, & sub-
ueriones amouet, cit urinam, spasmis, &
fracturis, & oppressis strangulatione mira-
tice succurrit.

Inuoluulus nō citandē modo alio ido-
neus, sed etiā glutinādis uulnerib⁹ mirific⁹

Iuglans, quæ carya basilica & græcis ar-
bor, habet quiddā & in ramis & in folijs
acerbi euidentis, & plurimū iuglandis cor-
tice est potestatis arefacentis, ob ea infecto-
res rerum utuntur. Exprimitur ex ijs suc-
cis, ut ex moris & batis, cum melle coquia-

Pistilis. Nupti ex iugm' sup minime h. q' uenit uissa
Li' qm' farinis nō regimt. & magis stomachu pho-
purgati timida sua propria & racynt' ualit. And-
mireb' qz' maritate deputata loco uiribus u-
titudi' habet.

Finguendis stomachis multo rōgrunt argyrogrindit, ut in ratiōnis magis alterat
b. l. 13 planū gringit. Sunturī solūrū iuglandū, apriq; dolordū ar tuffin
mūlū. aut. nūlū pīpī. ac vīnū fārūt. fārūt q; ad exītū rōmissione
medicamentū.

tur, ut in unum corpore scat, et in omnibus
conuenit, quibus & nominati congruunt
succī. Iuglandis autem ipsius edulī oleo
sum est, ac tenuium partiū, aliquatenusq;
est particeps acerbosæ qualitatis, quæ pro
cedente tempore flaccescit, intercidēte ipsius
tota essentia in pingue m succum, ut prope
modū oleo euēnit ueiusto, & ob hoc man
dūcari non potest. uiridis autem adhuc &
humida iuglans, non prorsus est qualitatis
acerbescentis, nec oleosæ inde magis seces
dit, quā arida, præsertim si, ut quidam faci
unt, cum garo sumatur. At aridis aspersis
aqua, & maceratis, ut ipse soleo uesci, eadē
propemodum, quæ uiridibus est uis. Tri
ta iuglans, magis stomacho cōuenit man
sa cum aridis sicubus. Ferunt manducan
tem fucus aridas cum iuglandibus & ruta,
ieiuno stomacho & lethalibus non uehes
menter læsum iri medicaminibus. Juglan
de inueterescente oleum exprimi certum,
notumq; est, id oleum discutiendi uim ha
bet multam, adeo ut quidam ferantur eo
cancrēnas, & carbunculos, & egilopas cu
rauisse. Cortex, nucamētumq; ipsius, quē
naucum quidam latini nominauere, aresca
tus, exustusq;, magis tenuiū est partiū, are
facies circa lancinationē ullā medicamen.

*Nux vndeis calida i pī
vī. auda m pīto. hysta
mētū. gūmī dītū. sīpī fī
mūlū. aūmītū. ahdū nī
rat*